
UCHWAŁA NR XXXIII/863/20
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunków działania
dotyczących wprowadzenia czasowego zakazu wjeżdżania do miasta Krakowa,

na ulicach znajdujących się na obszarze Dzielnicy IV Prądnik Biały,
samochodów ciężarowych o masie całkowitej większej, niż 12 ton.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań, mających na celu 
wprowadzenie czasowego zakazu wjeżdżania do miasta Krakowa, przez teren Dzielnicy IV Prądnik 
Biały, samochodów ciężarowych o masie całkowitej większej, niż 12 ton.

§ 2. Wykonanie uchwały poleca się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: FCE8EAA5-CC3C-415A-8C7C-15F7DD94A2DC. Podpisany Strona 1




